

Complete, Merring ApS

Merringvej 125

8723 Løsning

CVR-nr. 32 94 72 20

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/05 2019

Haldor Birger Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Complete, Merring ApS
Merringvej 125
8723 Løsning

CVR-nr.: 32 94 72 20
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 7. juni 2010
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Haldor Birger Hansen
Ebba Hansen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Kirketorvet 4
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab samt investering og anden formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 249.133, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 40.062.707.

Årets resultat er som forventet.

Der er i 2019 udloddet ekstraordinært udbytte på kr. 4 mio.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(55.866)	(44.217)
Personaleomkostninger	1	<u>(625.231)</u>	<u>(438.502)</u>
Resultat før finansielle poster		(681.097)	(482.719)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		371.657	395.099
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(27.972)	0
Finansielle indtægter	2	643.441	837.561
Finansielle omkostninger		<u>(722.399)</u>	<u>(5.073)</u>
Resultat før skat		(416.370)	744.868
Skat af årets resultat	3	<u>167.237</u>	<u>(77.223)</u>
Årets resultat		<u>(249.133)</u>	<u>667.645</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	2.500.000
Ekstraordinært udbytte		1.750.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		78.335	0
Overført resultat		<u>(2.077.468)</u>	<u>(1.832.355)</u>
		<u>(249.133)</u>	<u>667.645</u>

Der er i 2019 udloddet ekstraordinært udbytte på t.kr. 4.000.

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	643.550
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>643.550</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.282.800	2.332.209
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	217.028	250.000
Andre tilgodehavender		8.335.095	10.704.879
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.834.923</u>	<u>13.287.088</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.834.923</u>	<u>13.930.638</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.391.494	2.140.839
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	408.706
Andre tilgodehavender		2.815.071	3.426.431
Udskudt skatteaktiv		167.237	0
Selskabsskat		700.799	68.682
Tilgodehavender		<u>5.074.601</u>	<u>6.044.658</u>
Værdipapirer		9.592.854	10.273.050
Værdipapirer		<u>9.592.854</u>	<u>10.273.050</u>
Likvide beholdninger		<u>14.602.596</u>	<u>14.342.925</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>29.270.051</u>	<u>30.660.633</u>
Aktiver i alt		<u>40.104.974</u>	<u>44.591.271</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.383.767	1.267.067
Overført resultat		37.678.940	39.756.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.500.000
Egenkapital		<u>40.062.707</u>	<u>44.523.475</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	45.000
Anden gæld		17.267	22.796
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>42.267</u>	<u>67.796</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>42.267</u>	<u>67.796</u>
Passiver i alt		<u>40.104.974</u>	<u>44.591.271</u>
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstra- ordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.000.000	1.267.067	39.756.408	2.500.000	0	44.523.475
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.500.000)	(1.750.000)	(4.250.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	38.365	0	0	0	38.365
Årets resultat	0	78.335	(2.077.468)	0	1.750.000	(249.133)
Egenkapital 31. december 2018	1.000.000	1.383.767	37.678.940	0	0	40.062.707

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	560.064	394.243
Pensioner	60.000	40.000
Andre omkostninger til social sikring	5.167	2.272
Andre personaleomkostninger	0	1.987
	625.231	438.502
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	50.655	76.524
Andre finansielle indtægter	592.786	761.037
	643.441	837.561
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	77.318
Årets udskudte skat	(167.237)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(95)
	(167.237)	77.223

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2018	643.550
Afgang i årets løb	(643.550)
Kostpris 31. december 2018	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0

	2018	2017
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	647.942	1.733.171
Tilgang i årets løb	176.226	40.331
Afgang i årets løb	(86.107)	(1.125.560)
Kostpris 31. december 2018	738.061	647.942
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.684.267	8.301.263
Årets afgang	(132.350)	(5.783.267)
Årets resultat	371.657	395.099
Udbytte modtaget	(417.200)	(1.337.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	38.365	108.172
Værdireguleringer 31. december 2018	1.544.739	1.684.267
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.282.800	2.332.209

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
K. S. M. Employee ApS	Hedensted	51 %	2.282.800	371.657

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	250.000	0
Tilgang i årets løb	0	250.000
Afgang i årets løb	(25.000)	0
Kostpris 31. december 2018	<u>225.000</u>	<u>250.000</u>
Årets resultat	<u>(7.972)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>(7.972)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>217.028</u>	<u>250.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Hedensted Parken A/S	Hedensted	45 %	217.028	7.972

7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.